[image: image1.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso

[image: image2.png]GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

 Ofício nº XXX/PGARTES                                                        Cáceres-MT, 03 de novembro de 2018.

          Protocolo: 00000/2018

Senhor Pró-reitor,

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a aquisição de Passagem Aérea para o(a), Sr(a) Tomas Van Basten, para o trecho Ilhéus-BA x Cuiabá-MT, conforme abaixo:

Viagem de Ida: 24/11/2016 de Ilhéus-BA para Cuiabá-MT.
Periodo da Ida: Descrever data (22/05/2018 a partir das 07h a 24/05/2018 até 23h) e horário de incio e termino de evento/banca.
Viagem de Volta: 26/11/2016 de Cuiabá-MT para Ilhéus-BA.
Periodo de Volta: (noturno)
	Nome Completo: Tomas Van Basten

	RG:1525845874, SSP/MT
	CPF: 021.258.745-38

	Data de nascimento: 16/04/2087
	Matrícula:  MERGEFIELD MAT

	Celular: 065 99985-7835
	E-mail: jnght@gmail.com

Salientamos que o presente beneficiário(a) é MERGEFIELD ORIGEM_PROF  colaborador(a) EXTERNO do Programa de Pós-graduação em Artes da Unemat. O(a) docente participará da banca de defesa de dissertação da pós-graduanda Geovana Antoneli dos Reis de Souza no Campus de Cáceres.

Informamos que o custeio do beneficiário (a) deve ser utilizado o RECURSO Fonte 100, da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, pelo Programa de Pós-Graduação em Artes.

Externarmos nossas considerações, agradecemos a atenção de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Ao senhor

Professor Doutor Rodrigo Bruno Zanin

PRPPG/ Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da –UNEMAT
ANEXAR JUNTO AO OFÍCIO A PROGRAMAÇÃO, CARTA CONVITE, CRONOGRAMA DO MESMO.
	XXXXXX – colocar aqui o nome do Programa de pós-graduação, endereço e e-mail institucional.

	[image: image1.png]

[image: image3.png]